Excellentissimo domino generali a Starnbergh obtulerunt cum alio vaivodatu anno 1696. unum bovem, quatenus ipsis eum quem dominus commendans Szamnicz violenter abduxit restitui curaret, quod tamen non est factum, et ut ab extorsionibus dominorum comendantium liberarentur.

Idem dominus etenim comendans Szamnicz et praecessores acceperunt executione militari a vaivodatu singulo mense 60 okas avenae, 2 okas butiri, 1 okam cerae et 1 sit venia porcum vel capram; posterioribus ea iam non in tantum praestare tenentur. Ad punctum inquisitionis

quartum conqueruntur ex pago Podgorgye, Jurak et Komarovczi contra incolas in pago Vetóv sub vaivodatu Kuttyeviansi, qui /f. 67r/ assistentia militari crucem, quam dominus Szemblak pro limitibus imposuerat, exceperunt, ponendo alio, ut trium

¹⁷ subordinati] subordinato

¹⁸ Eszekino] Czeckino

istorum pagorum fundos ferme omnes occupaverint. Inducunt non minus querelas: licet qua confiniarii milites cum propriis expensis militaria exerceant, septem continuo in vigiliis Brodii habendo haidones, excurendo saepenumero contra hostem, nihilo minus gravibus quartiriis et contributionibus, frequentissimis sub annona vecturis, laboribus gratuitis ad fortificationem Brodii et Posegae ultra modum opprimuntur, dominis comendantibus Posegae quovis anno foenum necessarium conficere et convehere debent. Ad punctum inquisitionis

quintum refert decurio Matho Pismisevich et Sznigurich quod anno 1696. dom<i>ni /f. 67v/ supremo commissario Kestler 1 bovem ad instinctum domini Schlintenbuech exhibuerint ut a quartiriis sublevantur. Ad punctum inquisitionis

sextum et septimum nihil habent inferendi. Ad punctum vero inquisitionis

octavum inducunt seniores pagorum quod anno 1697. ab una sessione 11 florenos, 14 florenos et 15 florenos persolvere debuerint pro portionibus militaribus; pauperes in defectu pecuniae animalia vendere sunt coacti. Ad punctum inquisitionis

nonum nullos Eszekinum palos, sed ligna focalia anno 1697. 11 homines quinque septimanis absque solutione seccare debebant. Ad punctum inquisitionis

decimum pro intertentione boariorum anno 1697. sibi quidem a /f. 68r/ domino commissario solutionem promissam, sed nullam exhibitam fuisse dicunt. Ad punctum inquisitionis

undecimum dicunt se a vaivodatu duos currus sex bobus iniunctos sub praetextu annonae devehendae Brodium exhibuisse, qui ad exercitum Sacratissimae Maiestatis campestem expediti sunt. Famulis non sunt plures quam 2 floreni 50 denarii persoluti.

Ex bobus autem remanserunt 6, de quibus ipsis nulla est promissa aut facta solutio. Ad punctum inquisitionis